Руководителю ЗАО «Гриндакс»
Накелову Н. Р.
Куваровой И. Н.
Проживающей по адресу:
Г. Магадан, ул. Научная, д.15, кв. 5

Заявление

Прошу принять меня на работу по внешнему совместительству на должность помощника начальника охраны с 15 марта 2019 года.
Являюсь гражданкой Украины, имею вид на жительство в РФ.
К заявлению прилагаю:
· Ксерокопию ВНЖ;
· Копию трудовой книжки;
· Копию диплома об образовании.
10.03.2019 года 									Куварова И.Н.